

w Góspodawki Rolnej w dniu 19 X 2001

Porządek obrad

1. Omówienie wyglądu standardu dla UM w G-wie
2. Przygotowanie informacji Analiza materiałów na sesję cd
3. Sprawy różne

Obecni na posiedzeniu - wg ratacyjnej listy obecności

Ponadto - burmistrz p. H. Michalkiewicz, k-ty Wydrzianów p. B. Ciepelski, p. Rogoż, oraz k-t. Zolt. Rem. Bud. p. Jędruski.

Posiedzenie rozpoczęte zostało od omówienia przez pracownika Urzędu p. Rogoż projektu standardu.

Po dyskusji radni doszli do wniosku, że lepszym rozwiązaniem będzie umieszczenie pod hełbem

Yedrzejowa zapisu "v. rok 1271". Pownier, czy standard jest miasta, czy Urzędu Miejskiego powinno

być wystrzygnięte zgodnie z ogólnymi zasadami przyjętymi przy tworzeniu standardów.

Komisja proponuje również, aby na sesję RM został zaproszony dyr. Muzeum p. M. Prypkowski.

Celem omówienia w/w tematu w zakresie niekonformnym z analizą materiałów na sesję: Radni zapoznali się z projektem uchwały w sprawie opłat za przejazd środkami komunikacji miejskiej.

Burmistrz H. Michalkiewicz omówił przebieg negocjacji Zarządu Miejskiego z PKS. Wyfowiedzenie umowy PKS-ai

ogłoszenie przetargu na obsługę komunikacji miejskiej zmobilizowało PKS do sfinalizowania negocjacji

po kilkunastu dniach sporach o wielkość dotacji do ulgowych biletów. Propozycja PKS była 55% dotacja, Zarząd zaproponował 45% (od 11X) i tak sporadzano

aktów do umowy, który ma być podpisany dzisiaj

tego dnia, jego podpisanie umiędzynarodowienia, wreszcie PKS-owi umowę, i do przebiegu nie dojdzie.

Ponieważ były kontrowersje, że lepszym, również kompromisowym rozwiązaniem, byłaby 40% dotacja, od 1 X, jak również, że należałoby wprowadzić wycenowane bilety np. kolonijerem, jako że miasto dotychczas tym sposobem również do biletów ulgowych zagwarantowanych ustawowo tj. dla studentów, kombatanów przeprowadzono głosowanie nad projektem aneksu przygotowanego przez Zarząd.

Wynik głosowania: za - 90, przeciw - 0, wstrzymał się - 1.  
Kolejną uchwałą, uchwała, był projekt uchwały w sprawie wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na terenie miasta Jedzejowa.

Do dyskusji skierowano, że tak sporządzona uchwała jest niedopracowana, gdyż kolejnym krokiem po zatwierdzeniu obram płatnego parkowania przez Gen. Dyrekcję Dróg powinno być stworzenie projektu organizacji ruchu i wydanie opinii przez Organ Zarządzający Ruchem.

Radni mają również inne wątpliwości:

- obszar płatnego parkowanie jest zbyt duży
- dochód dla miasta raczej nie będzie gdyż część <sup>zebranych</sup> środków będzie odprowadzana do Gen. Dyrekcji Dróg, nie wiadomo na ilu inkasentów będzie zapotrzebowanie, aby uchwała ta stała się realna do wykonania.
- utworzenie parkowanie w uliczkach w centrum Jedzejowa może ostabie handel w niedzielach



do dokonywania indywidualnych uchwał, stosowana  
cech promocyjnych w wyznaczonych przypadkach.  
Jest to niepotrzebne postępowanie wykonanie Zarządu,  
krótko przed oburzeniem jest kontrolowanie  
bezpośredniego gospodarstwa Pływalskiego, którym jest  
kierownik tej jednostki.

Na tym posiedzeniu zakończono.

Protokół sporządzona:  
Władysław

Przewodniczący Komisji:  
Równicki